UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## **Universitätsbibliothek Paderborn**

### **Breuiarius Moguntiu[m]**

**[Straßburg], [ca. 1500]**

L[e]c[ti]o vi.

**urn:nbn:de:hbz:466:1-31634**

faciam patrem meū. Ipsi vero acquieverunt ut aliam fenestram facerent sicut constituit eis. Tu. **R.** Christus sanctam tenebroso reclusam erga stulo. Dico satis atque blando confortat alloquio. **V.** Salve virgo benedicta quam christi presentia. Dico. **Lectio vi.**  
**P**erambulans vero inque rufosa et immaculata barbara in natatoria et abiens contra orientem instituit marmoribus digito preciosam crucem in figura eius usque in hodiernum diem ad compunctionem intuentium. Tu autem. **R.** Ego autem adiuta a domino perseverabo in confessione eius. Qui me salvum fecit et consolatur est me. **V.** Medicinam carnalem corpori meo nunquam exhibui sed habes dominum meum Iesum Christum. Qui Gloria. Qui. **In tertio nocturno.** Sponsa christi a patre nuda datur et per vicis agitatur sed precata deum mox stola candida velatur. **ps.** Cantate. **primū. añ.** Martyr ut oravit gladium subit ethera scādit. sponsus honoris datur: cum christo deliciatur. **ps.** Dominus reg. exulter. **añ.** O martyr sancta nunc patri deo sociata sis memor hic nostri devotos quis tibi nosti. **ps.** Cantate. **scdm.**  
**I**n illo tempore: **scdm. ma.** Dixit Iesus discipulis suis. Simile est regnum celorum decem virginibus. **R. septimum.** Simile est regnum celorum decem virginibus que accipientes Lampas suas. Exierunt obviam sponso et sponse. **V.** Media autem nocte factus est clamor vigilate virgines sponsus ecce venit. Exierunt. **R.** Precepto perfidis christi virgo nudata: huiusmodi data rursus flagellatur. nuda per puinciam ab impijs viris agitatur. sed nuda ne videatur: petit a domino quod regatur. Et ecce ab eo stola candida velatur. **V.** Mira domini elementia qui largitur quod petit abiecta diffidentia. Et ecce. **R. ix.** Virgo sancta barbara a patre suo decollatur. pater eius. iudicio dei igne concrematur. Illa: celo coronatur: hic inferno cruciatur. **V.** Exultent filie sponsi propter iudicia tua domine. Illa ce. **St. Illa.** **Laudes. añ.** Eterno regi celo terrarum potentis servans morte fide regno conregnat eidem. añ. Atria hierusalem penetrans et luminis arcem hec iubilans sponsus seruit cui celicus ordo. **añ.** Ad laudem vigilem fontem deum sitientem christus suscipit cui virgo fidelis adhaerit. **añ.** Ignibus extinctis canit. hymnum vox puerilis sic necesse consumpta sponsi barbara sub umbra. **añ.** Dico puel